平成 27 年 5 月 8 日

各    位

会 社 名 西 部 電 気 工 業 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 宮川 一巳

（コード番号 1937 東証一部、福証）

問合責任者 取締役人事部長 若杉 一徳

（TEL 092-418-3111）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり「役員の異動」を内定

しましたのでお知らせします。

なお、本件につきましては、平成27年 6月 19日開催予定の第70期定時株主総会

で正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補

取 締 役    中 江 章 三

取 締 役    加 賀 吉 弘

２．退任予定取締役

取 締 役    立 和 田  斉

取 締 役    若 杉 一 徳

取 締 役    須 川 誠 司

以上